OFÍCIO VEREADOR n° 2062/2015
São Roque, 29 de setembro de 2015.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar da Vossa Senhoria parecer sobre as obras da Estação de Tratamento de esgoto em São Roque.

Segue em anexo lista de nomes dos Munícipes que aprovam o Projeto de Lei para a isenção de cobrança de esgoto, em locais que não possuem esgoto tratado.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ CARLOS DE CAMARGO
(ZÉ CAMARGO)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

EDSON APARECIDO
MD. Secretário do Governador de São Paulo – SP

Av. Morumbi, 4.500 - 1º andar

CEP 05650-905

São Paulo - SP

Fone: (11) 2193-8809 | Fax: (11) 2193-8710

PROTOCOLO Nº CETSR 29/09/2015 - 15:32:56 06847/2015
/ccg